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  Den 10.12.2012 

 

Referat af ordinær generalforsamling, onsdag den 28. november 2012, kl. 18,30 i Lyngby *Roklub. 

************ 

Formanden bød velkommen til de fremmødte 25 medlemmer og glædede sig over det meget konstante 

fremmøde - om det skyldtes interesse for GLR’s  - ve og vel - eller det var de Gule ærter der trak, måtte stå 

hen i det uvisse. 

Klubsangen for Lyngby *Roklub blev afsunget så det kunne høres.  

1. Valg af dirigent.                                                                                                                                                       

Leo Borglund blev foreslået som dirigent og blev valgt.                                                                      

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, at der ingen fuldmagter var 

og der i alt var indkommet 3 forslag til behandling under dagsordenens punkt. 4. 

2. Bestyrelsens beretning.                                                                                                                                        

På bestyrelsens vegne forelagde formanden beretningen og lagde ud med at vi i år havde den 

glæde ikke at have medlemmer der var afgået ved døden.                                                                    

Som vanligt var der afholdt 2 møder i perioden i hhv. marts og oktober.                                  

Ved klubbens standerhejsning, forestod GLR for serviceringen og ved denne lejlighed blev vor 

Fortjenstpokal  overrakt til Rasmus Knudsen.  Begrundelsen var denne at han var synlig i roklubben, 

aktiv ved skolesommerarrangementet samt tog sig meget af vor unge mennesker.                                              

Den årlige GLR-rotur foregik på Furesøen sammen med 35 roere fra Skelskør Roklub hvor vi havde 

en rigtig god tur i samvær med dem.                                                                                                                   

Vor GLR hjemmeside, på L*R’s portal, blev igen nævnt og opfordring til at læse denne.                      

Den årlige juleroning med ManOFred-gruppen blev gennemført uden problemer med is. Igen i år 

gentages denne, fredag den 21.12. kl.09,30. med efterfølgende skramle-sammen frokost. 

Betingelse for deltagelse er – Nissehue og skæg.                                                                                        

Vort samarbejde med roklubben er godt, men vel vidende at vi efterhånden har svært ved at 

”skrabe” sammen til bare en 2 åres inrigger, der efterhånden løber op i en pris af ca. 200.0 tkr. så l 

GLR vil fremover sponsorere på anden vis, men også ud fra vort formål. Så derfor har bestyrelsen 

sponsoreret en ny sliske til roklubbens inriggerbåde, i lighed med at vi tidligere sponserede en 

hjertestarter.                                                                                                                                           

Medlemstallet er nogenlunde stabilt på 54 aktive og 11 passive og efterfølgende er der kommet 

yderligere 3 til.                                                                                                                                          
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Formanden sluttede beretningen med at rette en tak til den øvrige bestyrelse for samarbejdet i 

året.                                                                                                                                                                      

Af bemærkninger til beretningen var denne fra formanden for L*R, der rettede en stor tak til GLR, 

for hjælpen ved diverse roklub arrangementer, som hovedrengøring, standerhejsning, fødselsdag, 

standerstrygning og bådrengøring.  Beretningen blev taget til efterretning/godkendt. 

3. Regnskab for perioden den 01.011.2011 – 31.10.2012.                                                                                  

Det fremlagte reviderede regnskab udviste en kassebeholdning på kr. 68.076,07. Regnskabet blev 

enstemmigt godkendt. 

4. Forslag.                                                                                                                                                                  

Forslag 1. fra Erling Sonne, omhandlede indkøb af en vindmåler. Forslaget blev forkastet. 

Forslag 2. fra Peter Stage, omhandlede indkøb af en større klubstander til hejsning på klubbens 

store flagstang.  

Der var debat om det var lovligt at flage med en sådanne til daglig, hvilket Peter vil undersøge. 

Andre så hellere at der blev indkøbt en Dannebrog flagvimpel. Forslagene blev begge godkendt og 

bestyrelsen træffer den endelige beslutning om det skal være en klubstander eller en flagvimpel. 

Forslag 3. fra bestyrelsen omhandlede kontingents forhøjelse.  Det årlige kontingent foreslås 

forhøjes for aktive, fra kr. 80,00 til kr. 125,00 og for passive, fra kr. 40,00 til kr. 65,00.  

Som vanligt var der et par medlemmer der gerne ville overbyde bestyrelsens forslag, der dog blev 

manet i jorden. Forslaget blev, som det var forelagt, enstemmigt godkendt.  

5. Valg til bestyrelsen samt revisorer.                                                                                                                          

Ib Larsen blev genvalgt som formand, for en 2 årig periode.                                                                       

Peter Stage blev genvalgt som bestyrelsesmedlem, for en 2 årig periode.                                                      

Jørgen Christensen blev genvalgt som suppleant, for en 2 årig periode.                                                 

Leo Borglund og Reiner Modest blev genvalgt som revisorer, for en 1. årig periode. 

6. Eventuelt.                                                                                                                                                                 

Der var ingen indlæg under dette punkt, sulten havde meldt sig, så dirigenten afsluttede 

generalforsamlingen kl. 19.20 og takkede for god ro og orden. 

Formanden takkede dirigenten for vel udført arbejde og afsluttede generalforsamlingen med et 

længe leve for Lyngby * Roklub = 1. langt og 3 korte hurra. Hvorefter forsamlingen ”kastede” sig 

over  - De Gule Ærter – 

 

 

 

 

Ib Larsen, Referent    Leo Borglund, Dirigent 

 

 

  


